
 

Zarządzenie Nr 38/2014 

Wójta Gminy Słońsk 

z dnia 20 października 2014r. 

 

 
 

w sprawie ogłoszenia konsultacji projektu Programu współpracy Gminy Słońsk  

z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność 

pożytku publicznego na rok 2015 

 

      Na podstawie art. 5 ust. 2 pkt 3 i art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t. j. Dz. U. z 2014r., poz. 1118 

ze zm.) oraz § 4 ust. 1 uchwały Nr L/315/2010 Rady Gminy Słońsk z dnia                                 

21 października 2010r. w sprawie określenia sposobu konsultowania z organizacjami 

pozarządowymi i innymi uprawnionymi podmiotami projektów aktów prawnych                    

w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji (Dz. Urz. Woj. Lub.             

z 2010r. Nr 116 poz. 1859), zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Zarządzam przeprowadzenie konsultacji projektu Programu współpracy Gminy Słońsk                    

z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego na rok 2015, stanowiącego załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Termin rozpoczęcia konsultacji ustala się na dzień 21 października 2014r., a termin 

zakończenia na dzień 03 listopada 2014r. 

§ 3. Opinie i uwagi do projektu wskazanego w § 1, należy składać w formie pisemnej 

w sekretariacie Urzędu Gminy w Słońsku lub w formie elektronicznej na adres e-mail: 

zcawojta@slonsk.pl. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Zastępcy Wójta Gminy Słońsk. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

Wójt Gminy Słońsk 

(-) Janusz Krzyśków 


